¶ Y finalmente no obsta dezir q̄ la nieta aun q̄ represente el grado del padre no puede representar la masculinidad,y que por esto no aya de ser admitida ni preferida a su tio, porque esto se deuiera considerar, si todos ios varones de todos los grados se ouieran de preferir alas hembras, y no pudieran succeder sino los que fuesen varones,pero en este caso solamente se preferiere ala hembra el varo que fuesse del mesmo grado y linea como esta dicho quia prioritas lineæ atque gradus antequam sexus distinctio in primis attenditur prout supra nu.145. comprobatum est, y la nieta hija del hijo mayor predefuncto representa el grado de su padre y demas de estar en su mesma y primera linea se pone en su lugar.con lo qual se haze del primer grado,vt in.§.cum filius insti.hered.que ab intestat. de ser. y en aquel primer grado no tiene varon que se le preferiera, quia filius primo genitus natiuitate sua secundogenitum excludit,& illo semel excluso fecit locum filię suæ primogenitæ ab eo relicta,quæ nulla eget masculinitate ad hoc vt admittatur

quia

190

*fœminæ a successione maioratus per masculũ qui nõ sit prioris v. eiusdẽ gradus nisi in fœdis et vbi agnationis fauor attenditur non excluditur*

191

*fœminæ sic masculinã adatã in institutione cõseruandæ animus excluditur.*

192

*Exclusio filie propter filium masculum ad primum tantum gradum restringenda est*

193

*neptis et successione aqua masculus fœminã nõ excludit sed illi tantum preferitur cum patris gradum licet non masculinitatẽ representet patrui preferendã est.*

ARTICVLVS

quia satis est quòd nullum habet masculum in eodem gradu & linea à quo excludatur, et illo deficiente expresse vocata reputatur. Atque ideo hoc solo, quòd primum locum et gradum obtinet, admittenda, ac eius patruo preferenda est. Quod probat dicta. l. 2. tit. 15. parti 2. vbi cum vocatus esset filius maior et deficiente filio masculino, filia maior substituta fuisset dicitur lex. Eam mandaron que si el hijo mayor muriese ante que heredasse, si dexasse hijo o hija que ouiesse de su muger legitima, que aquel o aquella lo ouiesse, e non otro ninguno, Quibus verbis probatur, quòd neptis à filio primogenito relicta in caso patruo quia locum et gradum patris representat, admittitur. Atque hoc idem probat. l. Tau. 40. ibi. Dexare hijo o nieto o descendiente legitimo. Et ibi. Siempre el hijo y sus descendientes legitimos representen la persona de sus padres etc. Y se preferian al hijo segundo etc. Quia verba illa, sus descendientes, omnes vtriusque sexus significant, vt per Bal. in. l. fin. C. de suis et legi. hered. et in auten. de hered. quæ ab intesta. de fer. et per Soci. consi. 2. n. 6. vol. 4. et Deci. consi. 223. n. 2. et Paris. consi. 51. vol. 2. n. 30. cum aliis pluribus. et quia neptis primum locum et gradum patris representat, in quo nullus masculus reperitur, et si femina sit, patruo, qui à filio primogenito ipsius neptis patre exclusus fuerat, in hac successione preferatur. Et ita in casu isto concludum est.